Näherungsschalter SIEH, induktiv
TOC Bookmark
Näherungsschalter SIEH, induktiv
Lieferübersicht
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Näherungsschalter SIEH, induktiv
Datenblatt – erhöhter Schaltabstand

M12 10 24 12
M18 18 40 24
Bestellangaben
Baugröße Sn
1) Einbauart Schalt-
ausgang
Schaltelement-
funktion
Elektrischer Anschluss
Kabel Stecker
[mm] Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
3 mm
1,0 bündig PNP Schließer 538264 SIEH-3B-PS-K-L 538263 SIEH-3B-PS-S-L
NPN Schließer 538266 SIEH-3B-NS-K-L 538265 SIEH-3B-NS-S-L
M12
4,0 bündig PNP Schließer 150450 SIEH-M12B-PS-K-L 150451 SIEH-M12B-PS-S-L
Öffner 150454 SIEH-M12B-PO-K-L 150455 SIEH-M12B-PO-S-L
NPN Schließer 150448 SIEH-M12B-NS-K-L 150449 SIEH-M12B-NS-S-L
Öffner 150452 SIEH-M12B-NO-K-L 150453 SIEH-M12B-NO-S-L
M18
7,0 bündig PNP Schließer 150458 SIEH-M18B-PS-K-L 150459 SIEH-M18B-PS-S-L
Öffner 150462 SIEH-M18B-PO-K-L 150463 SIEH-M18B-PO-S-L
NPN Schließer 150456 SIEH-M18B-NS-K-L 150457 SIEH-M18B-NS-S-L
Öffner 150460 SIEH-M18B-NO-K-L 150461 SIEH-M18B-NO-S-L
1) Sn Bemessungsschaltabstand [mm]
Bestellangaben
[2] Aktive Fläche
[5] Metallfreier Raum